






       

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования 
Краснодарского края «Спортивная школа олимпийского резерва  

«Академия футбола «Кубань» 
 

 
   П Р И К А З 

 
6 июля 2023 года                                                                                     № 343-пр                                                                          

г. Краснодар 
 

Об утверждении локальных нормативных актов 

 

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273 ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю: 

1.Утвердить порядок и основания перевода, отчисления и восстановления 
обучающихся (приложение № 1 к настоящему Приказу). 

2.Утвердить положение о формах, периодичности и порядке текущего 
контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся (приложение 
№ 2 к настоящему Приказу). 

3.Утвердить положение о формировании учебно-тренировочных групп 
(приложение № 3 к настоящему Приказу). 

4.Утвердить порядок зачета результатов освоения обучающимися 
дополнительных образовательных программ спортивной подготовки по виду 
спорта «футбол» в других организациях, осуществляющих образовательную 
деятельность (приложение № 4 к настоящему Приказу). 

5.Утвердить положение об индивидуальном отборе поступающих (приложение 
№ 5 к настоящему Приказу). 

        6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
        7. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 
 
Директор                             Д.Г. Лебедев 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю:

		2024-06-26T15:29:46+0300
	Лебедев Дмитрий Гелиевич




